especialmente com fundamento nos incisos VIII e IX do artigo 5º, HOMOLOGO e ADJUDICO a licitação na
modalidade Concorrência Presencial nº 004/2025, conforme ata de procedimento e julgamento juntada
no SEI nº 140703280. Vencedora pelo critério de menor preço: URUTU SISTEMA DE VIGILÂNCIA LTDA,
CNPJ nº 01.721.355/0001-32, valor: R$ 33.185.252,50 (trinta e três milhões, cento e oitenta e cinco mil,
duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

Fica autorizada a contratação da referida empresa, nos termos do edital e demais documentos que
instruem o processo.

Guilherme Rodrigues
Gerente Jurídico
Em 20/08/2025, às 16:17.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o